工会函[2016]9号
关于举办庆七一· 教职工象棋友谊赛的通知
各分工会：

为隆重庆祝中国共产党建党95周年，丰富教职工的体育文化生活，提高我校象棋爱好者的运动竞技水平，经研究，决定于7月2日举办“庆七一·教职工象棋友谊赛”。现将有关事项通知如下：
一、报名方法:

1．各分工会在正式报送选手名单前可自行组织选拔赛，确定棋手参加学校比赛。

2．在职教职工以分工会为单位组队参赛，每单位限报领队1人，代表队1个，参赛队员3人。
3．离退休人员以离退休工作处为单位组队，限报领队1人，代表队2个，每队参赛队员3人。

二、报名时间：6月22日前。
三、报名地点：校工会文体部（行政办公楼1205室，邮箱：gonghui@aust.edu.cn），电话：6668454。
四、比赛地点：校工会多功能厅。
五、比赛方法:

1．采用国家体育总局审定的《中国象棋竞赛规则》（1999年版）。

2．分两组积分循环，比赛六轮。

3．两组同名次人员在第七轮再进行比赛，决定最后名次，出现和棋加赛快棋，如仍和棋以抽签决定最后名次。

4．先后手：由参赛队员抽签决定。

5．时限：

（1）每盘棋50分钟，比赛开始后30分钟根据棋面加钟，每人10分钟包干使用，超时判负。

（2）优势方可在到时前3分钟以前向裁判提出和棋，经审查后判和，到时前3分钟内提和，不再受理。

6．比赛时，迟到10分钟按弃权处理。

六、比赛安排:

	7月2日

（星期六）
	上午
	8：00 － 8：50
	第一轮

	9：00 － 9：50
	第二轮

	10：00 － 10：50
	第三轮

	11：00 － 11：50
	第四轮

	下午
	14：30 － 15：20
	第五轮

	15：30 － 16：20
	第六轮

	16：30 － 17：20
	第七轮（决赛）

七、奖励办法：
1．个人取前10名给予奖励。未获得名次的参赛队员，均发给纪念品。

2．团体取前6名者给予奖励。成绩以每队3名队员名次之和作为积分，积分少者名次居前，同分比两队最好名次，名次前者，团体名次列前。

特此通知
中国教育工会安徽理工大学委员会

                               2016年6月17日